Mẫu 13. Đơn xin dừng thực hiện hoặc thay đổi, điều chỉnh thực hiện đề tài
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỪNG THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NCKH

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Đại học Tân Trào.
- Lãnh đạo khoa ............

Họ và tên sinh viên:......................................................................................
Lớp: ......................................., khoa: ......................................................................
Tên đề tài NCKH được phép thực hiện (Theo QĐ số         /        ngày     /     /    của Hiệu trưởng trường Đại học Tân Trào):
.................................................................................................................................
.......................................................................................... Mã số ...........................
Giảng viên hướng dẫn: ...........................................................................................
Em xin phép được dừng thực hiện đề tài có tên trên.
Lý do:..........................................................................................................
...............................................................................................................................
Trân trọng cám ơn./.
Tuyên Quang, ngày      tháng	  năm
	Lãnh đạo Khoa
	GV hướng dẫn
	SV làm đơn

Xác nhận của Lãnh đạo trường
[bookmark: _GoBack]